INSTITUTO DE PENSIONES
DEL ESTADO DE JALISCO

JALISCO

GOBIERNO DEL ESTADO

INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
COMITE DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS

LICITACION PUBLICA LOCAL
IPEJAL-DAS-UCC-LPL-148/2018
“COMPRA DE TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO

2018”

TERCERA CONVOCATORIA QUE SE DESPRENDE DE LAS LICITACIONES PUBLICAS LOCALES IPEJAL-DAS-
UCC-LPL-064/2018 E IPEJAL-DAS-UCC-LPL-130/2018

FALLO

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco a 24 de julio de 2018, suscriben los representantes de la Unidad Centralizada.de
Compras, el representante del Area Requirente y un representante del Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de
Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, fallo de la licitacion publica local IPEJAL-DAS-UCC-LPL-148/2018
“COMPRA DE TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO 2018,
TERCERA CONVOCATORIA QUE SE DESPRENDE DE LAS LICITACIONES PUBLICAS LOCALES IPEJAL-DAS-

UCC-LPL-064/2018 E IPEJAL-DAS-UCC-LPL-130/2018, con fundamento en el articulo 69, 72 numeral 1 fraccion V 1ncnso{

c) de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus

Municipios asi como el articulo 73 del Reglamento de la citada Ley.

RESULTANDO Y CONSIDERANDO:

1. Que el Instituto de Pensiones del Estado de Jalisco, publico la convocatoria de la licitacion citada en la parte
introductiva de la presente, el dia 02 de julio de 2018, en la pagina del Organismo, cumpliéndose con los requisitos
a que se refieren los articulos 60, 72 apartado 1, fraccién | y demas aplicables de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, asi como en

tablero oficial de informacién del Comité de Adquisiciones

2. Que para efectos del proceso de licitacion se establecié para su desarrollo el siguiente calendario

los numerales 96, 97, 98 y demas aplicables del Reglamento de la Ley antes citada, exhibiéndola ademés en\\

ETAPA FECHA
PUBLICACION DE CONVOCATORIA 02 DE JULIO DE 2018
JUNTA ACLARATORIA 09 DE JULIO DE 2018
PRESENTACION DE MUESTRAS FISICAS 10 DE JULIO DE 2018
RECEPCION DE PROPUESTAS 12 DE JULJS.DE 2018
DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO 23 DE JUL|O RE 2018
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3. Con fundamento en el articulo 54 del Reglamento de la Ley que nos ocupa, y en atencion a lo establecido en el
punto 6. PRESENTACION DE MUESTRAS FISICAS, se llevd a cabo dicho acto, para lo cual se establecio la
siguiente metodologia:

I. Taly como se sefalo en las bases de la licitacion, dicho acto se llevé a cabo con fecha 10 de julio de 2018 a
partir de las 10:00 horas a las 12:00 horas, en la Coordinacion de Centros de Servicio ubicada en el 4to. piso
del edificio central del Instituto.

Il. De conformidad a lo establecido en el articulo 35 numeral 1 fraccion VIl de la Ley de Compras Gubernamentales,
Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, en dicho acto se hizo constar
que se contd con la asistencia de miembros del Area Requirente asi como de la Unidad Centralizada de Compras,
con la finalidad de verificar las especificaciones y calidad de las prendas objeto de la presente licitacion; siendo
estos los siguientes:

NOMBRE DEL INTERESADO: CARACTERICARGO EN REPRESENTACION DE: :
LIC. MARIO GOMEZ VALDES. | JEFE DE RECURSOS MATERIALES | UNIDAD ~ CENTRALIZADA  DE
Y DE SERVICIOS (TITULAR DE LA | COMPRAS. (IPEJAL). g
UNIDAD ~ CENTRALIZADA  DE \
COMPRAS). X
LIC. EVA ELIZABETH MORENO | AUXILIAR DE COMPRAS. UNIDAD  CENTRALIZADA  DE
FLORES. COMPRAS. (IPEJAL).

C.p. JOSE OCTAVIO | ANALISTA CONTABLE DE LA | AREA REQUIRENTE. (IPEJAL).
GUTIERREZ MOCTEZUMA. COORDINACION DE CENTROS DE
SERVICIO.

LIC. ARADIA DIAZ ECHAURY. | SUPERVISOR ~ “A” DE LA | AREA REQUIRENTE. (IPEJAL).
COORDINACION DE CENTROS DE

SERVICIO.
LIC_MANUE| Al CAZAR REDE. | COORDINADOR DE CENTROS DE | AREA REQUIRENTE, (IPEJAL).
SERVICIO.
C. VICTOR MANUEL GOMEZ | N/A LICITANTE ~ “VICTOR ~ MANUEL
SANCHEZ. GOMEZ SANCHEZ".
C. ADOLFO VAZQUEZ DIAZ. REPRESENTANTE. LICITANTE *“RAFAEL VIZCARRA

SCHIAFFINO”.

lll. Asimismo se levantaron las constancias correspondientes, en cumplimiento a los articulos 16, 18 y 19 del
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VICTOR MANUEL GONZALEZ SANCHEZ

TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO 2018

PAQUETE DESCRIPCION | PRESENTA/NO PRESENTA OBSERVACIONES
Traje de vestir. | SI PRESENTA. - UN TRAJE SE REQUIERE CON PESPUNTE EN
LA SOLAPA.
UNICO
Camisa. SI PRESENTA. - SE APEGA A LO SOLICITADO.
Corbata. SI PRESENTA. - SE APEGA A LO SOLICITADO.

RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO

TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO 2018

PAQUETE DESCRIPCION | PRESENTA/NO PRESENTA | OBSERVACIONES
Traje de vestir. | SI PRESENTA. - PONER REFUERZO EN EL SACO (AXILA).
- HACER “SIC” PESPUNTE EN SOLAPA DE 01
UNICO UNO DE LOS TRAJES.
Camisa. SI PRESENTA. - SE APEGA A LO SOLICITADO.
Corbata. SI PRESENTA. - DEBE SER DE SEDA.

an-toeh o o-oo N19 oraniaran 1o mioamhra atda¥a nia do om - alla La¥a a a
Av, v o vinv, - o oo

Compras del Instituto de Pensior;es del Estado de Jalisco, en su 19a. Sesion Ordinaria, con el fin de llevar a cabo
el acto de la recepcion y apertura de propuestas técnicas y economicas, constatando que se presentaron 02 (dos)
propuestas con la documentacion solicitada en el punto 10.2 “DOCUMENTOS QUE DEBERA CONTENER EL

SOBRE DE LA PROPUESTA TECNICA’, de las bases que rigen el presente proceso licitatorio, de los licitantes
siguientes:

|.RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO, representado por el C. Adolfo Gerapdo Vazqyez Diaz.
I.VICTOR MANUEL GONZALEZ SANCHEZ, participando como persond fisica.
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INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO

IPML LISTA DE VERIFICACION DE DOCUMENTACION TECNICA

’ DEL ESTADO DF TALISCO LICITACION PUBLICA LOCAL
IPEJAL-DAS-UCC-LPL-148/2018
"COMPRA DE TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO 2018" 12 de julio de 2018

TERCERA CONVOCATORIA QUE SE DESPRENDE DE LAS LICITACIONES PUBLICAS LOCALES IPEJAL-DAS-UCC-LPL-064/2018 E

IPEJAL-DAS-UCC-LPL-130/2018

PUNTO 102
RAZON SOCIAL a b c d e f g h i i k I m

1 |RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO VIVIINA X [ X |V X |V VvV v v
2 |VICTOR MANUEL GONZALEZ SANCHEZ V|VINIA| | V|~ |V V| X |V
a [(Carta de Proposicion conforme al Anexo 3.
b [Acreditacion conforme al Anexo 4.

Copia legible del Acta Consfitutiva y sus modificaciones, para el caso de personas juridicas.

Copia simple de un comprobante de domicilio (no mayor a 3 meses de anfigiledad a la fecha de la presentacion de propuestas #cnicas y economicas ) a nombre de la razon
social del “LICITANTE” el cual debera tener un domicilio establecido denfro de la Enidad Federativa de Jalisco.

Copia simple de la licencia municipal vigente a nombre de la razén social del “LICITANTE”, acorde con el giro de la Licitacion con domicilio en el estado de Jalisco.

Propuesta técnica por esciifo, conforme al Anexo 5, de acverdo al Anexo 1 “Especificaciones”.

Copia del documento con una vigencia no mayor a 30 freinta dias nafurales contados a parfir de la entrega de Ias propuestas; en el que se emita la opinion del cumplimiento
de sus obligaciones fiscales en senido positivo emitido por el SAT, conforme al Cadigo Fiscal de la Federacion, y las reglas de la Resolucion Miscelanea Fiscal para el 2017
dos mil diecisiete.

Escrito de Manifiesio conforme al Anexo 7.

Declaracion de integridad y no colusion, en la que manifieste bajo protesta de decir verdad, que por simismo o a través de inlerposita persona, se abstendra de adoptar
conductas para que los Servidores Piblicos de la “CONVOCANTE” induzcan o alferen la evauaciones de las proposiciones, el resultado del procedimiento, u ofros aspectos
que otorguen condiciones més ventajosas con relacion a los demés "LICITANTES”, asi como la celebracion de acuerdos colusorios, conforme al Anexo 8.

Escrito de los "LICITANTES" donde su fiante manifieste bajo profesta decir verdad que cuenta con las facultades suficientes para comprometerse por si o por su
representada.

Carta del "LICITANTE" donde garanfice la calidad de los trajes durate 30 treinta dias por defectos de fabrica.

Carta de recomendacion de por lo menos 2 dos clientes a los que les haya vendido bienes similares a los ofertados.

Constancia de presentacion de muestras fisicas conforme al Anexo 10 de las bases.

5. Con fundamento en el articulo 66 numeral 2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion

de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se realizé el Dictamen Técnico-Econémico en el que se evallian
las propuestas técnicas y econdémicas de los licitantes, del cual se desprende lo siguiente:

RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO

Ellicitante RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO NO CUMPLE, con los aspectos tecnicos en virtud de que no presento la
documentacion conforme a lo solicitado en los incisos d), ) y g) del punto 10.2 de las bases de la licitacion, situacion que
afecta la solvencia de la propuesta.

INCISO OBSERVACIONES

d)

Copia simple de un | NO CUMPLE, ya que no presentd copia simple de comprobante de domicilio
comprobante de domicilio | acorde a lo solicitado en el presente inciso, tal y como se sefiala en la lista de
(no mayor a 3 meses de | verificacion de documentacion técnica de fecha 12 de julio de 2018.

antigliedad a la fecha de la
presentacién de propuestas /7

técnicas y econdmicas) a
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nombre de la razén social
del “LICITANTE” el cual
debera tener un domicilio
establecido dentro de la
Entidad Federativa de
Jalisco.

e) Copia simple de la licencia | NO CUMPLE, ya que no presenté copia simple de la licencia municipal acorde a
municipal vigente a nombre | lo solicitado en el presente inciso, tal y como se sefiala en la lista de verificacion
de la razon social del | de documentacion técnica de fecha 12 de julio de 2018.
“LICITANTE”, acorde con el
giro de la Licitacion con
domicilio en el Estado de
Jalisco.

g) Copia del documento con | NO CUMPLE, ya que no presentd copia de la opinion del cumplimiento de
una vigencia no mayor a 30 | obligaciones fiscales acorde a lo solicitado en el presente inciso, tal y como se
dias naturales contados a | sefiala en la lista de verificacion de documentacion técnica de fecha 12 de julio de,|

propuestas; en el que se
emita la opinién  del
cumplimiento de  sus
obligaciones fiscales en
sentido positivo emitido por
el SAT, conforme al Cédigo
Fiscal de la Federacion, y
las reglas de la Resolucion
Miscelanea Fiscal para el
2018.

Por otro lado, se hace mencion que aunque con fecha 12 de julio de 2018 en la lista de verificacion de la documentacion
técnica solicitada en el punto 10.2 de las bases, se asenté que el licitante si presentd las cartas de recomendacion
solicitadas en el inciso |), tras la evaluacion de carécter cualitativo a su contenido con fundamento en el articulo 66 numeral

partir de la entrega de las | 2018. \/\

2 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, se desprende que su propuesta técnica adolece de la documentacion solicitada en el presente inciso.

Si bien es cierto que el licitante no presenté las cartas de recomendacion solicitadas en el presente inciso, dicho
incumplimiento no afecta la solvencia de la propuesta ya que el contar con ellas no garantiza al 100% el cumplimiento en
la entrega de los bienes acorde a lo solicitado, razén por la cual se solicitaron dichas cartas, sin embargo por ello se solicitd
en el inciso k) una carta de garantia de los trajes durante 30 dias, misma que el licitante si present, motivo por el cual
acorde a lo sefialado por el area requirente mediante oficio CCS/074/2018, con fundamento en el articulo 66, numeral 3
de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, el incumplimiento de las cartas de recomendaciéon no sera obleto de evaluacion y se tendran por no

establecidas.
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INSTITUTO DE PENSIONES 5
DEL ESTADO DE JALISCO GOBIERNO DEL ESTADO

VICTOR MANUEL GONZALEZ SANCHEZ

El licitante VICTOR MANUEL GONZALEZ SANCHEZ, S| CUMPLE satisfactoriamente con los aspectos técnicos en virtud
de que present6 la documentacion conforme a lo solicitado en el punto 10.2 de las bases de la licitacion y las prendas
ofertadas cumplen de igual manera con los requisitos sefialados por la Convocante en el Anexo 1 “Especificaciones”

TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO 2018

PAQUETE DESCRIPCION OFERTA/ NO CUMPLE/NO
OFERTA CUMPLE
Trajes de vestir color azul noche.
Trajes de vestir color gris claro. Sl S
UNICO | Camisas color azul claro. OFERTO CUMPLE |

Corbatas color azul.

Por otro lado, se hace mencién que si bien es cierto que el licitante no presento las cartas de recomendacion solicitadas
en inciso l), dicho incumplimiento no afecta la solvencia de la propuesta ya que el contar con ellas no garantiza al 100%
el cumplimiento en la entrega de los bienes acorde a lo solicitado, razén por la cual se solicitaron dichas cartas, sin
embargo por ello se solicitd en el inciso k) una carta de garantia de los trajes durante 30 dias, misma que el licitante
presentd, motivo por el cual acorde a lo sefialado por el area requirente mediante oficio CCS/074/2018, con fundamento
en el articulo 66, numeral 3 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios d
Estado de Jalisco y sus Municipios, el incumplimiento de las cartas de recomendacion no sera obijeto de evaluacion y’se
tendrén por no establecidas.

6. Los integrantes del Comité de la Unidad Centralizada de Compras procedieron al analisis del cuadro comparativ
economico, elaborado por la Direccion Administrativa y de Servicios, el cual sirve como base para emitir el fallo
mismo que se integré de las propuestas econémicas de los licitantes ademas de que se tomaron de referencia los

jon de Mercado efaborada por Ia Direccion de Prestaciones, 10 cuales se plasman
dentro de dicho cuadro comparativo y que forma parte integral del expediente para todos los efectos legales
correspondientes, de conformidad con lo establecido en el articulo 71, numeral 1y 72, apartado 1, fraccion V, inciso
c) de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servjcios del Estado de Jalisco y sus
Municipios, asi como el numeral 97 del Reglamento de la Ley en mencion, del mismo s¢/ desprenden las propuestass_/
economicas de los licitantes:
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LICITANTES PRECIOS INVESTIGACION DE MERCADO
27 MICRAS MENS FACTORY
RAFSIEZEA\Q?&':\RRA GS’&‘L’;Z"Q';%EHLEZ INTERNACIONAL, S.A. DE|  VITTORIOFORTI | (INDUSTRIAS HABER'S,
C.V. (ALDO CONTI) S.A. DEC.V.)
< PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO
PAQUETE DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIO SUB-TOTAL UNITARIO L.V.A. UNITARIO LLV.A. UNITARIO L.V.A. UNITARIO L.V.A.

Trajes de vestir color azul
heche. {Da deideales | g $1,705.00] $23,870.00|  $1,600.00] $22,400.00{ 149970 $20,995.80 $2,250.00] $31.500.00] $2.843.97] $39.815.58 -
Especificaciones del Anexo / |
1) /
Trajes de vestir color gris
claro. (De acuerdo a las
Especificaciones del Anexo
1)

Camisas color azul claro.
(De acuerdo a las
Especificaciones del Anexo
1)

Corbatas color azul. (De
acuerdo a las
Especificaciones del Anexo

1)

14 §1,705.00f $23,870.00 $1,600.00] $22,400.00]  $1,799.70f $25,195.80]  $1,500.00( $21,000.00] $2,843.97] $39,815.58

UNICO

14 $560.00f  $7,840.00 $450.00]  $6,300.00 $284.55|  $3,983.70 $259.00(  $3,626.00 $343.97|  $4,815.58

14 $345.00(  $4,830.00 §$305.00] $4,270.00 $224.70|  $3,145.80 $134.00|  $1,876.00 $18.44 $258.16

TOTAL $60,410.00 TOTAL $55,370.00 | TOTAL | $53,321.10 TOTAL | $58,002.00 TOTAL | $84,704.90

LV.A. $9,665.60 LV.A. $8,859.20 LV.A. $8,531.38 LV.A. $9,280.32 LV.A. $13,552.78
GRAN GRAN GRAN
GRANTOTAL| $ 70,075.60 | GRAN TOTAL| $64,229.20 TOTAL $ 61,852.48 TOTAL $ 67,282.32 TOTAL $ 98,257.68
NO CUMPLE SI CUMPLE
TECNICAMENTE TECNICAMENTE

- Ellicitante RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO, cotiz¢ el tinico paquete objeto de la presente licitacion por un monto
total de $70,075.60 (SETENTA MIL SETENTA Y CINCO PESOS 60/100 MONEDA NACIONAL) I.V.A. INCLUIBO;
monto que NO CUMPLE el aspecto econémico ya que excede el techo presupuestal autorizado para la presente
licitacion.

- Ellicitante VICTOR MANUEL GONZALEZ SANCHEZ, cotiz6 el tnico paquete objeto de la presente licitacion por un
monto total de $64,229.20 (SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 20/100 MONEDA
NACIONAL) I.V.A. INCLUIDO, monto que SI CUMPLE el aspecto econdmico ya que se ajusta al techo presupuestal
autorizado para la presente licitacion, no excede del 10% del promedio de los precios arrojados por la Investigacion
de Mercado, y asimismo su precio es conveniente al ser precio méas bajo.

7. Una vez expuesto lo anterior, con fundamento en el articulo 52, numeral 2 y 69 de la Ley de Compras\
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se establecen

las siguientes: \
PROPOSICIONES:

PRIMERA.- Se DESECHA la propuesta del licitante RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO, ya que no cumplio con el aspecto @

Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y se DESCALIFICA

técnico ni con el aspecto econémico. Lo anterior con fundamento en el articulo 69, numeral 2 de la Ley de Compras
conforme a lo sefialado en los incisos |) y m) del punto 14 de las bases de la licitacion. /

OR MANUEL GONZALEZ
s y econdmicos solicitados

SEGUNDA.- Se ADJUDICA el tnico paquete objeto de la presente licitacion al licitante) VI

SANCHEZ, en virtud de que su propuesta fue solvente pues cumplié con los aspectog €

\3
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DEL ESTADO DE JALISCO
en las bases, y sus precios son convenientes para la convocante por un monto equivalente a $64,229.20 (SESENTA Y
CUATRO MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 20/100 MONEDA NACIONAL) LV.A. INCLUIDO, como se
desprende de su propuesta econémica con los siguientes precios unitarios:

GOBIERNO DEL ESTADO

VICTOR MANUEL
GONZALEZ SANCHEZ
, PRECIO
PAQUETE DESCRIPCION CANTIDAD UNITARIO .LV.A.
Trajes de vestir color azul
.(D
noche. (De acuerdo a las 1 $1.600.00] $22.400.00

Especificaciones del Anexo
1)

Trajes de vestir color gris

claro. (De acuerdo a las 14 $1.600.00] $22.400.00

1) ﬁ

Especificaciones del Anexo

UNICO .
Camisas color azul claro.

(De acuerdo a las

Especificaciones del Anexo L $450.00]  $6,300.00

1)
Corbatas color azul. (De
acuerdo a las

Especificaciones del Anexo 14 $305.00(  $4,270.00
1)

TOTAL $55,370.00

I.V.A. $8,859.20 \\
Gm AnA an

A
4,223.20 \

\

TERCERA.- Se le debera de informar al licitante adjudicado que en caso de incumplimiento en la entrega de los bienes
adjudicados, sera acreedor a las sanciones establecidas en las bases y en el contrato, asi como en la normatividad

respectiva. §

CUARTA.- Al proveedor adjudicado se le informa que para poder firmar el contrato debera estar dado de alta en el padron

de proveedores del Estado y en el padron del IPEJAL, el omitir este requisito sera impedimento para su formalizacion
conforme lo establecido en el punto 8 incisos c) y d) de las bases; tiene un plazo de 06 a 1 alir de la fecha de
notificacion del fallo para la firma del contrato y para la entrega de la documentacion a un plazo no mayor a 0

dias hébiles en el &rea correspondiente de la Direccién Administrativa y de Serviciog/™
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INSTITUTO DE PENSIONES
q DEL ESTADO DE JALISCO GOBIERNO DEL ESTADO

QUINTA.- Procedase a la notificacion del presente fallo a los licitantes RAFAEL VIZCARRA SCHIAFFINO y VICTOR
MANUEL GONZALEZ SANCHEZ, conforme a lo dispuesto en el articulo 69 numeral 4 de la Ley de Compras
Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios y 73 del Reglamento.

Con lo anterior se cierra la presente Acta de Fallo misma en la que manifiestan su conformidad los que al final la firman.

A

N
MIENIBROS DEL COMITE DE LA UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS/

\ \' 7
s

7

Se extiende la presente acta para los efectos legales a que hubiere lugar.

i
Ao
LIC. LUIS ALEJ H? DA ACUNA JESUS PABI;é BA RAJAS SOLORZANO
DIRECTOR AD, ISTRATIVO Y DE SERYICIOS DIRECTOR DECONTRALORIA INTERNA ‘

MTRA: GLO A ELIZABETH GUERRA MACIA ) LIC. MARIO GOMEZ VALDES
JEFA DE PROCESOS NORMATIVOS Y JEFE DE RECURSQS MATERIALES Y DE SERVICIOS |
|

RESPONSABILIDADES DE LA CONTRALORIA TITULAR DE\LA UNIDAD CENTRALIZADA DE
INTERNA. N COMPRAS

J [////////ﬂ

N2 C.P. JOSE OCll'AVIO GUTIERREZ MOCTEZUMA
LIC. MAN . \ZAR REDE ANALISTA CONTABLE DE LA COORDINACION DE
COORDINAD® CENTRUS%)E SERVICIO CENTROS DE SERVICIO

LIC~EVA EL]ZABETH MORENO FLORES
AUXILIAR DE COMPRAS DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVAY DE SERVICIOS

relatlva a Ia LICIlaCIOﬂ Publlca Local IPEJAL DAS UCC LPL- 148/2018 “COMPRA DE TRAJES PARA LOS AGENTES FUNERARIOS DE LAS
CAPILLAS DE VELACION SAN LAZARO 2018” TERCERA CONVOCATORIA QUE SE DESPRENDE DE LAS LICITACIONES PUBLICAS
LOCALES IPEJAL-DAS-UCC-LPL-064/2018 E IPEJAL-DAS-UCC-LPL-130/2018.
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